
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDENTŲ SĄJUNGOS ATSTOVŲ SENATE 

  

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-8 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos tarybos 2018 m. spalio 10 d. 

protokolą Nr. 11, 2018 m. lapkričio 6 d. raštą Nr. 18-KUSS-41 n u t a r i a patvirtinti KU studentų sąjungos 

atstovus Senate: 

 Klaidas Drevinskas, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakultetas, II kursas; 

Samanta Savickaitė, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas, doktorantūros I kursas; 

Kristijonas Starkutis, Sveikatos mokslų fakultetas, II kursas. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


